ПРОТОКОЛ № 4
Общего собрания членов

Местной Общественной Организации «Попечительский совет
Муниципального Бюджетного Дошкольного Образовательного Учреждения

Место проведения собрания: Детский сад №87 «Улыбка» комбинированного
вида г. Улан-Удэ» Актовый зал д/с №87 корпус 1.
дата проведения : 20 ноября 2019г.
Время проведения: 18.00 часов
Общее количество членов организации: 967
Присутствовали: 506
Члены правления: Гридина Н.Ю., родители, представители тридцати шести
групп.
Приглашенные:
администрация детского сада: заведующая Номогоева А.К., старшие
воспитатели, зам. По УВР Русанова О.В.
Председатель собрания: Председатель попечительского совета Гридина Н.Ю.
Секретарь, лицо, ведущее подсчет голосов: Кожемякина Т.А.

1. Отчет Председателя Попечительского совета Гридиной Н.Ю.
2. О продлении полномочий председателя правления Попечительского совета
Гридиной Н.Ю.
3. Выборы нового состава Правления и Контрольно-ревизионной комиссии
организации.
4. Разное.

Обсуждение по каждому вопросу, принятые решения и результаты
голосования:

1. Гридина Н.Ю.,
Предложение: собрание считать правомочным. Основание п.4.1. Устава

организации.
Голосованием ЗА» единогласно.
Решение: собрание считать правомочным.
2. Гридина Н.Ю., по первому вопросу: за отчетный период 1,11,III

кварталы 2019г. попечительский совет оказал ощутимую помощь в
оснащении материально-технической базы детского сада.

Предложение: Считать работу Попечительского совета
удовлетворительной.

Голосование: -«ЗА» единогласно
Решение: работу Попечительского совета

Повестка дня:

3. Гридина Н.Ю. по второму вопросу:
Предложение: Продлить полномочия председателя попечительского совета
на новый срок в соответствии п.4.10. Устава организации.
Голосование: «ЗА» «единогласно».
Решение: Продлить полномочия председателя попечительского совета
Гридиной Н.Ю. в соответствии с условиями, предусмотренными п. 4.10
Устава организации.
4. Гридина Н.Ю..по третьему вопросу, об избрании нового состава

Попечительского совета.
Предложение:
Избрать Попечительский совет в следующем составе:
Председатель ревизионной комиссии - Потемкина Наталия Михайловна;

Члены ревизионной комиссии: - Ярошенко Евгения Дмитриевна,

- Филина Наталья Викторовна.
Г олосование: «ЗА» «единогласно».
Решение:

Избрать Попечительский совет в следующем составе:
Председатель ревизионной комиссии

- Потемкина Наталия Михайловна;

Члены ревизионной комиссии:
- Ярошенко Евгения Дмитриевна,
- Пахалкова Анна Владимировна;

Члены Правления - Панькова Лилия Ильдаровна,

- Пахалкова Анна Владимировна;

Члены Правления - Панькова Лилия Ильдаровна,

- Филина Наталья Викторовна.

Секретарь

Председатель собрания
л и (подпись)

(подпись)